
ZARZĄDZENIE Nr 2753/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

3) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2753/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
053

Osiedle Koziny 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000082-
036

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miasta 
Łodzi

14
-2 635,00 -2 003,00 - - - -632,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 635,00 -2 003,00 - - - -632,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 -380,00 - - - -120,00 - - -



3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 -380,00 - - - -120,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 635,00 -1 243,00 - - - -392,00 - - -

000340-
003

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miasta 
Łodzi

14
2 635,00 2 003,00 - - - 632,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 635,00 2 003,00 - - - 632,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 635,00 2 003,00 - - - 632,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

851 Ochrona zdrowia 616,00 - - - - - 616,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

616,00 - - - - - 616,00 - -

000127-
001

Opłacenie składek zdrowotnych za wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

10
616,00 - - - - - 616,00 - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 616,00 - - - - - 616,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 616,00 - - - - - 616,00 - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001299-
001

Rodzina w Łodzi do celu 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813,00 813,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -419,00 -419,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -394,00 -394,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

616,00 - - - - - 616,00 - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1



4

851 Ochrona zdrowia -616,00 - - - - - -616,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-616,00 - - - - - -616,00 - -

000127-
003

Opłacenie składek zdrowotnych za wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

10
-616,00 - - - - - -616,00 - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 -616,00 - - - - - -616,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -616,00 - - - - - -616,00 - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

-616,00 - - - - - -616,00 - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000091-
001

Wydatki na inwentaryzację nieruchomości 6
-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

000260-
019

Remonty lokali mieszkalnych i budynków przeznaczonych na cele 
mieszkalne

6
-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


